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EASYSLIDE, Sukan- ja hihan vetolaite, Eri koot

Tuotenumero Koko

EO1 500 X8
EO01 501 S
EO1 502 M
EO1 503 L
EO1 504 XL

Tuotevaihtoehdot

Tuotenumero

E01500
E01501
E01502
E01503
E01504
E01505
E01506

EASYSLIDE, Sukan- ja hihan vetolaite, Eri koot
EO1

Apuvaline avokarkisten tuki- ja hoitosukkien seka -hihojen pukemiseen. Materiaali:
erittain kevyt ja liukas purjekangas. Sukanvetolaitteessa viisi eri kokoa ja hihan
vetolaitteessa kaksi kokoa. Vari: vihrea. Valmistajan takuu: 6 kuukautta.

Hinta 28,60 € (alv 0%) / 35,46 € (alv 24%)

Paino (kg)
0,10

Valmistaja:
ARION EXPORT

Pesuohjeet
Kasinpesu 30° C. Neutraali pyykinpesuaineliuos. Venyta
=, tarvittaessa oikeaan mittaan kosteana. Huolellinen huuhtelu

\.30%/ ja kuivaus ilmavassa paikassa.
Kengdnnumero Tuotenumero  Koko Hihan pituus
<33 EO01 505 M 55,5 cm
34-36 EO1 506 L 62,5 cm
37-38,5
39-41
242

Tuote

Sukanvetolaite EasySlide, koko XS
Sukanvetolaite EasySlide, koko S
Sukanvetolaite EasySlide, koko M
Sukanvetolaite EasySlide, koko L
Sukanvetolaite EasySlide, koko XL
Hihanvetolaite EasySlide, koko M
Hihanvetolaite EasySlide, koko L
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